
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/35/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 kwietnia 2019 r.  w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipusz

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz.U. 2018 r. poz. 1454 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 506) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kościerzynie Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/35/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipusz  wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 8 otrzymuje brzmienie: „Gmina wyposaża nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
w pojemniki do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, jako część usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.”.

2. § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina wyposaża nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w urządzenia do zbierania 
odpadów komunalnych takich jak: szkło, papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale, popioły.

2. Gmina wyposaża nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy w worki służące do 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: szkło, papier, tektura.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 29 maja 2019 r.

Poz. 2586


		2019-05-29T09:24:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




